Asendiplaan

Lisa 1-3 RMK ja OU Liimanda Lihaveis vahelise maarendilepingu nr 3-6.9/2024/97 juurde

Kasutusala
Kasutusala pindala
Katastritunnus

Aadress

Katastrilksuse pindala

44001:002:0446

44001:002:0447

44001:002:0140

Vara kasutamiseks andmine, Maa rentimine
9548 m?2
43301:001:0490

Kihelkonna metskond 618, Karala kiila, Saaremaa vald,
Saare maakond,

69600 m?

44001:002:0125

A44001:002:0362

A44001:002:0174

43301:001:0490

44001:002:0473
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44001:002:0474)

Maa-amet 2024. K&ik digused kaitstud



